Senat rządzący nie zaniechaj wydać odpowiedniego rozporządzenia, celem wykonania niniejszego.

Na oryginale Własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano:
«MIKOŁAJ».

W Carskiem Stole,
dnia 27 marca 1897 roku.

### TREŚĆ N-ru 15 „KRAJU”

z d. 11 (23) kwietnia 1897 r.:

Artykuł wstępny: Łaska Monarsza.
Artykuły bieżące: Sprostowanie metody statystycznej i cyfr. Z pola walki. Etnografia ziemstw: gubernia grodzieńska.
Dział polityczno-społeczny: Sprawy bieżące. Echo zachodnie. Ziemie słowiańskie. Prasa polska. Polityka. Wiad. polityczne. Kron. powszechna.